
 

Zarządzenie Nr 3/2016 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 21 stycznia 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m ² powierzchni użytkowej lokali na terenie 

gminy Winnica 

 
 

                Na podstawie art. 7, 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 150) i uchwały 

Nr II/12/2014 Rady Gminy Winnica z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Winnica  w latach 2014-2018, Wójt 

Gminy zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Ustalić następujące stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali: 

1. Mieszkania gminne położone we wsi Winnica     -  2,49 zł/m² 

2. Mieszkania gminne położone w innych miejscowościach na terenie 

    gminy Winnica        -  1,70 zł/m² 

3. Lokale użytkowe na terenie gminy Winnica    -  5,89 zł/m² 

4. Lokale socjalne        -  0,18 zł/m² 

 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 71/2014 Wójta Gminy Winnica z dnia 16 grudnia 2014 roku 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali na terenie gminy 

Winnica. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 

r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


